

**Program ESIF (Europski strukturni i investicijski fondovi) mali zajmovi je namijenjen subjektima malog gospodarstva, a isti se financira iz sredstava Europskog fonda za regionalni razvoj u skladu sa Operativnim programom konkurentnost i kohezija (OPKK) 2014.-2020.**

**HRVATSKA AGENCIJA ZA MALO GOSPODARSTVO, INOVACIJE I INVESTICIJE, Zagreb, Ksaver 208, OIB: 25609559342, koju skupno zastupaju predsjednik Uprave Vjeran Vrbanc i članica Uprave Marijana Oreb (u daljnjem tekstu: HAMAG-BICRO)**

**UNA MONTAŽA d.o.o., Tuhelj (Općina Tuhelj), Vilanci 3/C, OIB: 72272055420, koje zastupa direktor Josip Arambašić, OIB: 73684265747, Sesvete, Blage Zadre 17, (raniji Korisnik zajma, u daljnjem tekstu: Sudužnik III)**

**GUAPA d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb) Draganići 16/A, OIB: 59574598673, koje zastupa direktor Samir Ćustić, OIB: 05204182910, Zagreb, Draganići 16, (novi Korisnik zajma, u daljnjem tekstu: Korisnik zajma)**

**Davor Muselin, OIB: 59609712363, Zagreb, JARUN 27 (u daljnjem tekstu: Sudužnik I),**

**Samir Ćustić, OIB: 05204182910, Zagreb, Draganići 16 A (u daljnjem tekstu: Sudužnik II)**

zaključuju

## ANEKS UGOVORA O ZAJMU BROJ 70/8816

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je dana 12.4.2017. godine zaključen Ugovor o zajmu broj 70/8816, a sukladno Programu ESIF – mikro i mali zajmovi Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 62/2016).

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se ovaj Aneks Ugovora zaključuje radi promjene osobe Korisnika zajma, na način da je novi Korisnik zajma GUAPA d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb) Draganići 16/A, OIB: 59574598673, a raniji Korisnik zajma UNA MONTAŽA d.o.o., Tuhelj (Općina Tuhelj), Vilanci 3/C, OIB: 72272055420 postaje Sudužnik III.

Ugovorne strane suglasno mijenjaju odredbe Ugovora o zajmu broj 70/8816 kako slijedi.

### Članak 1.

**Zaglavlje Ugovora o zajmu broj 70/8816 se mijenja na način da isto sada glasi:**

**„Program ESIF (Europski strukturni i investicijski fondovi) mali zajmovi je namijenjen subjektima malog gospodarstva, a isti se financira iz sredstava Europskog fonda za regionalni razvoj u skladu sa Operativnim programom konkurentnost i kohezija (OPKK) 2014.-2020.**

**HRVATSKA AGENCIJA ZA MALO GOSPODARSTVO, INOVACIJE I INVESTICIJE, Zagreb, Ksaver 208, OIB: 25609559342, koju skupno zastupaju predsjednik Uprave Vjeran Vrbanc i članica Uprave Marijana Oreb (u daljnjem tekstu: HAMAG-BICRO)**



Europska unija

HAMAG-BICRO sudjeluje u provedbi financijskog instrumenta sufinanciranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj u sklopu Operativnog programa "Konkurentnost i kohezija".



GUAPA d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb) Draganići 16/A, OIB: 59574598673, koje zastupa  
direktor Samir Ćustić, OIB: 05204182910, Zagreb, Draganići 16 (u daljnjem tekstu:  
Korisnik zajma)

i  
Davor Muselin, OIB: 59609712363, Zagreb, JARUN 27 (u daljnjem tekstu: Sudužnik I),  
i

Samir Ćustić, OIB: 05204182910, Zagreb, Draganići 16 A (u daljnjem tekstu: Sudužnik II)  
i

UNA MONTAŽA d.o.o., Tuhelj (Općina Tuhelj), Vilanci 3/C, OIB: 72272055420, koje  
zastupa direktor Josip Arambašić, OIB: 73684265747, Sesvete, Blage Zadre 17,  
(Sudužnik III)"

## Članak 2.

Članak 4. st. 1. Ugovora o zajmu broj 70/8816 se mijenja na način da se u isti dodaje:

„- 1 (jednu) zadužnicu trgovačkog društva **GUAPA d.o.o., Zagreb (Grad Zagreb) Draganići 16/A, OIB: 59574598673**, potpisanu od ovlaštene osobe i potvrđenu kod javnog bilježnika, na iznos od **376.483,60** HRK (tristosedamdesetšest tisuća četiristotamdeset i tri kune šezdeset i lpa), uvećanog za zakonske zatezne kamate i pripadajuće troškove.“

## Članak 3.

Dostava ugovorenog instrumenata osiguranja iz prethodnog članka uvjet je za valjanost ovog Aneksa Ugovora.

## Članak 4.

Ugovorne strane su suglasne da sve ostale odredbe Ugovora o zajmu broj 70/8816 ostaju nepromijenjene.

## Članak 5.

Ako se za neku od odredaba ovog Aneksa Ugovora naknadno utvrdi da je ništetna, ta činjenica neće imati utjecaja na valjanost njegovih ostalih odredaba, odnosno na valjanost ugovora kao cjeline, a strane ovog ugovora obvezuju se ništetnu odredbu zamijeniti valjanom koja će omogućiti ostvarenje svrhe radi koje je ovaj ugovor zaključen.

## Članak 6.

Stranke će sve eventualne sporove iz ovog Aneksa Ugovora rješavati sporazumno. U slučaju da se ne postigne sporazum, ugovara se mjesna nadležnost suda u Zagrebu.

Ovaj Aneks Ugovora sastavljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka (izvornika) od kojih je 1 (jedan) primjerak za HAMAG-BICRO, a 1 (jedan) za javnog bilježnika.

Korisnik zajma se obvezuje napraviti još 5 (pet) ovjerenih preslika ovog Aneksa Ugovora, od kojih će 1 (jednu) zadržati za svoje potrebe, po 1 (jednu) za svakog sudužnika, a 1 (jedan) primjerak ovjerene preslike i izvornik dostaviti HAMAG-BICRO-u.



Europska unija

HAMAG-BICRO sudjeluje u provedbi financijskog instrumenta sufinanciranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj u sklopu Operativnog programa "Konkurentnost i kohezija".





Zakonski zastupnik Korisnika zajma i Sudužnici obvezuju se ovjeriti svoj potpis na ovom Aneksu Ugovora kod javnog bilježnika.



**HAMAG-BICRO**

Članica Uprave  
Marijana Oreb

Predsjednik Uprave  
Vjeran Vrbanec

Datum potpisa:

2.8.2017.

**KORISNIK ZAJMA**

**GUAPA d.o.o.**  
Zagreb

Datum popisa:

07.08.2017.

**GUJA MONTAŽA d.o.o.**  
za projektiranje, proizvodnju,  
izgradnju i montažu  
TUHELJ, Vilanci 3/c ②

**SUDUŽNIK I**

Datum potpisa:

10.08.2017.g.  
07.08.2017.

**SUDUŽNIK II**

Datum popisa:

07.08.2017.

**SUDUŽNIK III**

**GUJA MONTAŽA d.o.o.**  
za projektiranje, proizvodnju,  
izgradnju i montažu  
TUHELJ, Vilanci 3/c ②

Datum popisa:  
07.08.2017.



Europska unija

HAMAG-BICRO sudjeluje u provedbi financijskog instrumenta sufinanciranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj u sklopu Operativnog programa "Konkurentnost i kohezija".



# Račun broj: 5329-MK01-91

## Otpremnica broj: 25885

Mikronis d.o.o.  
Poslovnica 1 - Nova cesta  
Nova cesta 166  
10000 Zagreb

ZABA: 2360000-1101636598, IBAN: HR0823600001101636598  
PBZ: 2340009-1100235260, IBAN: HR9623400091100235260  
HYPO: 2500009-1101365313, IBAN: HR1125000091101365313  
MB: 1564013 OIB: 59964152545, VAT ID: HR59964152545  
Tel: 01/3033-100, Fax: 01/3033-115  
Web: [www.mikronis.hr](http://www.mikronis.hr), e-mail: [nova-cesta@mikronis.hr](mailto:nova-cesta@mikronis.hr)

Datum računa: **21.04.2017**  
Trgov.predstavnik: **Golić Robert**  
Obrada dokumenta: **MK-Golić Robert**  
Način otpreme: **Vlastiti prijevoz**  
Mjesto izdavanja: **Zagreb**  
Sredstvo plaćanja: **Virman avans - Valuta:**

Kupac:  
OIB: **72272055420**

**UNA MONTAŽA d.o.o.**  
**Vilanci 3/c**  
**49215 Tuhelj**

Datum otpreme/usluge: **21.04.2017**  
Ponuda: **16335**  
Tel/fax komitenta: **(+385 49) 091-2333-166/**

R. br.	Šifra	Naziv artikla / usluge	Jed. mj.	Jam. mj.	PDV %	Količina	Cijena	Iznos	Iznos rabata	Iznos stavke
1	3505012	Software Microsoft Windows 10 Professional	kom		25	2,00	1.199,20	2.398,40		2.398,40
2		DSP 64-bit Eng P/N: FQC-08929						2.398,40		2.398,40
<b>UKUPNO:</b>										

Osnovica za PDV 25%:

**2.398,40**

PDV 25%:

**599,60**

Ukupno za platiti (kn):

**2.998,00**

Slovima:

**dvijetisućedevećestotinadevedesetosam kn**

Sve kvarove materijala ili nedostatke izrade koje nastanu u jamstvenom roku, servis će ukloniti besplatno. Izuzimaju se kvarovi koji nastanu nepravilnom uporabom, nemarnim odnosom prema proizvodu, mehaničkim oštećenjem i nestručnim rukovanjem. Jamstvo se također ne pruža u slučaju udara грома i električne struje, greške software-a, ili bilo kakvog vanjskog faktora. Jamstvo prestaje ako se ustanovi da je proizvod popravljala neovlaštena osoba, također i u slučaju overlockiranja ili oštećenja zaštitne folije na diskovima. Produženje jamstva ne produžuje jamstvo baterije. Jamstvo na servisne dijelove što su i zamjenske baterije je 3 mjeseca. U slučaju korištenja neoriginalne tinte ili tonera prestaje jamstvo na printere. Prilikom servisa ne odgovaramo za pohranjene podatke. Garancija na mrtve pixele je definirana od strane proizvođača (uređaji se ne zamjenjuju). **U poziv na broj upišite "Broj računa-otpremnice". Na uplate poslije datuma dospijeaća zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. Do ukupne uplate po računu roba je vlasništvo Mikronisa.**

**REKLAMACIJE SE ZAPRIMAJU RADNIM DANOM OD 8:00-16:00h, SVE NAKNADNO ZAPRIMLJENE REKLAMACIJE ODRADJUJU SE SLIJEDEĆI RADNI DAN. POKLONI NE PODLIJEŽU REDOVNIM GARANTNIM ROKOVIMA.**

**7\* SVA PITANJA I POMOĆ PRI KORIŠTENJU VAŠEG RAČUNALA I OPREME STOJI VAM NA RASPOLAGANJU NAŠA  
\* SVEPLATNA TEHNIČKA PODRŠKA TEL: 01-3033-125 PON.-PET. OD 8:00-16:00h UPITE MOŽETE SLATI PREKO E-MAIL-A OD  
0-24 SATI NA: [tehnicka-podrska@mikronis.hr](mailto:tehnicka-podrska@mikronis.hr)**

odmah

Primio:

Izdao:

Fakturirao:

M.P.

S poštovanjem



# Račun broj: 5328-MK01-91

## Otpremnica broj: 25884

Mikronis d.o.o.  
Poslovnica 1 - Nova cesta  
Nova cesta 166  
10000 Zagreb  
ZABA: 2360000-1101636598, IBAN: HR0823600001101636598  
PBZ: 2340009-1100235260, IBAN: HR9623400091100235260  
HYPO: 2500009-1101365313, IBAN: HR1125000091101365313  
MB: 1564013 OIB: 59964152545, VAT ID: HR59964152545  
Tel: 01/3033-100, Fax: 01/3033-115  
Web: [www.mikronis.hr](http://www.mikronis.hr), e-mail: [nova-cesta@mikronis.hr](mailto:nova-cesta@mikronis.hr)

Datum računa: **21.04.2017**  
Trgov.predstavnik: **Lončarić Krunoslav**  
Obrada dokumenta: **MK-Golić Robert**  
Način otpreme: **Vlastiti prijevoz**  
Mjesto izdavanja: **Zagreb**  
Sredstvo plaćanja: **Virman avans - Valuta:**  
**21.04.2017**  
Datum otpreme/usluge: **21.04.2017**  
Ponuda: **16277**  
Tel/fax komitenta: **(+385 49) 091-2333-166/**

Kupac:  
OIB: **72272055420**  
**UNA MONTAŽA d.o.o.**  
**Vilanci 3/c**  
**49215 Tuhelj**

R. br.	Šifra	Naziv artikla / usluge	Jed. mj.	Jam. mj.	PDV %	Količina	Cijena	Iznos	Iznos rabata	Iznos stavke
1	01241416	Acer Predator G9-793 Intel Core i7 6700HQ 2.60GHz 16GB 1TB SATA +256 SSD Linux 17.3" IPS Full HD nVidia GeForce GTX 1070 8GB P/N: NH.Q17EX.007	kom	24/12	25	1,00	13.439,20	13.439,20	671,96	12.767,24
2	01370896	Lenovo Yoga Book Intel Atom X5-Z8550 2.40GHz Quad Core 4GB 64GB Android 6.0 10.1" IPS Full HD LTE P/N: ZA0W0005SI	kom	24	25	1,00	4.079,20	4.079,20	203,96	3.875,24
3	32120231	Memorija microSDHC 32GB Kingston UHS-I Class 10 P/N: SDC10G2/32GB	kom	60	25	1,00	119,20	119,20	5,96	113,24
<b>UKUPNO:</b>								<b>17.637,60</b>	<b>881,88</b>	<b>16.755,72</b>

Osnovica za PDV 25%:

**16.755,72**

PDV 25%:

**4.188,93**

Ukupno za platiti (kn):

**20.944,65**

Slovima:

**dvadesettisućadevetstotinačetdesetčetiri kn i 65 lp**

Sve kvarove materijala ili nedostatke izrade koje nastanu u jamstvenom roku, servis će ukloniti besplatno. Izuzimaju se kvarovi koji nastanu nepravilnom uporabom, nemarnim odnosom prema proizvodu, mehaničkim oštećenjem i nestručnim rukovanjem. Jamstvo se također ne pruža u slučaju udara groma i električne struje, greške software-a, ili bilo kakvog vanjskog faktora. Jamstvo prestaje ako se ustanovi da je proizvod popravljala neovlaštena osoba, također i u slučaju overclockiranja ili oštećenja zaštitne folije na diskovima. Produženje jamstva ne produžuje jamstvo baterije. Jamstvo na servisne dijelove što su i zamjenske baterije je 3 mjeseca. U slučaju korištenja neoriginalne tinte ili tonera prestaje jamstvo na printere. Prilikom servisa ne odgovaramo za pohranjene podatke. Garancija na mrtve pixele je definirana od strane proizvođača (uređaji se ne zamjenjuju). U poziv na broj upišite "Broj računa-otpremnice". Na ušte poslije datuma dospjeća zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. Do ukupne uplate po računu roba je vlasništvo Mikronisa.

**REKLAMACIJE SE ZAPRIMAJU RADNIM DANOM OD 8:00-16:00h, SVE NAKNADNO ZAPRIMLJENE REKLAMACIJE ODRAĐUJU SE SLIJEDEĆI RADNI DAN. POKLONI NE PODLIJEŽU REDOVNIM GARANTNIM ROKOVIMA.**

**ZA SVA PITANJA I POMOĆ PRI KORIŠTENJU VAŠEG RAČUNALA I OPREME STOJI VAM NA RASPOLAGANJU NAŠA BESPLATNA TEHNIČKA PODRŠKA TEL: 01-3033-125 PON.-PET. OD 8:00-16:00h UPITE MOŽETE SLATI PREKO E-MAIL-A OD 0-24 SATI NA: [tehnicka-podrska@mikronis.hr](mailto:tehnicka-podrska@mikronis.hr)**

odmah

Primio:

Izdao:

Fakturirao:

M.P.

S poštovanjem

Mikronis d.o.o.  
Poslovnica 1 - Nova cesta  
Nova cesta 166  
10000 Zagreb

ZABA: 2360000-1101636598, IBAN: HR0823600001101636598  
PBZ: 2340009-1100235260, IBAN: HR9623400091100235260  
HYPO: 2500009-1101365313, IBAN: HR1125000091101365313  
MB: 1564013 OIB: 59964152545, VAT ID: HR59964152545  
Tel: 01/3033-100, Fax: 01/3033-115

Web: [www.mikronis.hr](http://www.mikronis.hr), e-mail: [nova-cesta@mikronis.hr](mailto:nova-cesta@mikronis.hr)

**račun broj: 5368-MK01-91**  
**Otpremnica broj: 25961**

Datum računa: **21.04.2017**  
Trgov. predstavnik: **Lončarić Krunoslav**  
Obrada dokumenta: **MK-Lončarić Krunoslav**  
Način otpreme: **Vlastiti prijevoz**  
Mjesto izdavanja: **Zagreb**  
Sredstvo plaćanja: **Virman avans - Valuta:**  
**21.04.2017**  
Datum otpreme/usluge: **21.04.2017**  
Ponuda: **16277**  
Tel/fax komitenta: **(+385 49) 091-2333-166/**

Kupac:  
OIB: **72272055420**

**UNA MONTAŽA d.o.o.**  
**Vilanci 3/c**  
**49215 Tuhelj**

R. br.	Šifra	Naziv artikla / usluge	Jed. mj.	Jam. mj.	PDV %	Količina	Cijena	Iznos	Iznos rabata	Iznos stavke
1	3128076	Lenovo navlaka za tablet Lenovo Yoga Book	kom		25	1,00	207,20	207,20	10,36	196,84
	0	P/N: ZG38C01299								
<b>UKUPNO:</b>								<b>207,20</b>	<b>10,36</b>	<b>196,84</b>

Osnovica za PDV 25%:

**196,84**

PDV 25%:

**49,21**

Ukupno za platiti (kn):

**246,05**

Slovima:

**dvijestotinečetdesetšest kn i 05 lp**

Sve kvarove materijala ili nedostatke izrade koje nastanu u jamstvenom roku, servis će ukloniti besplatno. Izuzimaju se kvarovi koji nastanu nepravilnom uporabom, nemarnim odnosom prema proizvodu, mehaničkim oštećenjem i nestručnim rukovanjem. Jamstvo se također ne pruža u slučaju udara groma i električne struje, greške software-a, ili bilo kakvog vanjskog faktora. Jamstvo prestaje ako se ustanovi da je proizvod popravljala neovlaštena osoba, također i u slučaju overclockiranja ili oštećenja zaštitne folije na diskovima. Produženje jamstva ne produžuje jamstvo baterije. Jamstvo na servisne dijelove što su i zamjenske baterije je 3 mjeseca. U slučaju korištenja neoriginalne tinte ili tonera prestaje jamstvo na printere. Prilikom servisa ne odgovaramo za pohranjene podatke. Garancija na mrtve pixele je definirana od strane proizvođača (uređaji se ne zamjenjuju). **U poziv na broj upišite "Broj računa-otpremnice". Na uplate poslije datuma dospijeca zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. Do ukupne uplate po računu roba je vlasništvo Mikronisa.**

**REKLAMACIJE SE ZAPRIMAJU RADNIM DANOM OD 8:00-16:00h, SVE NAKNADNO ZAPRIMLJENE REKLAMACIJE ODRAĐUJU SE SLIJEDEĆI RADNI DAN. POKLONI NE PODLIJEŽU REDOVNIM GARANTNIM ROKOVIMA.**

**ZA SVA PITANJA I POMOĆ PRI KORIŠTENJU VAŠEG RAČUNALA I OPREME STOJI VAM NA RASPOLAGANJU NAŠA BESPLATNA TEHNIČKA PODRŠKA TEL: 01-3033-125 PON.-PET. OD 8:00-16:00h UPITE MOŽETE SLATI PREKO E-MAIL-A OD 24 SATI NA: [tehnicka-podrska@mikronis.hr](mailto:tehnicka-podrska@mikronis.hr)**

Primio:

Izdao:

Fakturirao:

M.P.

**MIKRONIS**

S poštovanjem



# Račun broj: 1014-01-91

## Otpremnica broj: 1043

Datum računa: **21/04/2017**  
 Obrada dokumenta: **Marija Zbodulja**  
 Način otpreme: **Vlastiti prijevoz**  
 Mjesto izdavanja: **Ivana Broza 8a, Zagreb**  
 Sredstvo plaćanja: **Virman - Valuta: 21/04/2017**  
 Poziv na broj: **441213325-3177**  
 Ponuda: **709**  
 Datum otpreme/usluge: **21/04/2017**

Kupac:  
 OIB: **72272055420**  
**Una montaža d.o.o**  
**Vilanci 3/c**  
**49215 Tuhelj**

R. br.	Šifra	Naziv artikla / usluge	Jed. mj.	PDV %	Količina	Cijena	Iznos	Iznos rabata	Iznos stavke
1	12150037	<b>DJI Ronin-M 3-Axis Handheld Gimbal Stabilizer</b> EC171106116009	kom	25	1,00	9.600,00	9.600,00	2.540,00	7.060,00
2	30110004	<b>DJI Inspire 2/Matrice 200 - TB50 Intelligent Flight Battery</b>	kom	25	2,00	1.200,00	2.400,00	120,00	2.280,00
3	30110012	<b>DJI Inspire 2 - CINESSD (240G)</b>	kom	25	1,00	3.472,00	3.472,00	173,60	3.298,40
4	30110002	<b>DJI Inspire 2 - CINESSD Station</b>	kom	25	1,00	1.016,00	1.016,00	30,48	985,52
5	30110005	<b>DJI Inspire 2 - Remote Controller</b> 0D4JE1J0C10135	kom	25	1,00	3.780,00	3.780,00	189,00	3.591,00
6	15180052	<b>Sennheiser HD 25 Classic</b>	kom	25	1,00	1.120,00	1.120,00	112,00	1.008,00
7	30100070	<b>DJI Inspire 2 Premium Combo</b> DL251853087147, 0ABDDL29030800	kom	25	1,00	40.884,00	40.884,00		40.884,00
	1. dronovi dji:	30100071 DJI Inspire 2 aircraft with Licenses						1,000	kom
	2. dronovi dji:	30110008 DJI Zenmuse X5S						1,000	kom
		<b>Ukupno za proizvod:</b>			<b>1,00</b>		<b>40.884,00</b>		<b>40.884,00</b>
		<b>UKUPNO:</b>			<b>8,00</b>		<b>62.272,00</b>	<b>3.165,08</b>	<b>59.106,92</b>

Osnovica za PDV 25%:

**59.106,92**

PDV 25%:

**14.776,73**

Ukupno za platiti (kn):

**73.883,65**

Slovima:

**sedamdesettritisućeosamstotinaosamdesettri kn i 65 lp**

Svojim potpisom klijent potvrđuje da je roba preuzeta bez mehaničkih oštećenja i vidljivih nedostataka, te da je upoznat s minimalnih tehničkih zahtjevima za pravilan rad iste!

Roba je u vlasništvu AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.o dok u potpunosti nije plaćena!

Za nepravovremene uplate zaračunavamo zakonske redovne zatezne kamate!

JAMSTVO: Originalni račun je ujedno i valjano jamstvo za kupljenu robu. Garancija za određeni proizvod traje kako propisuje pojedini proizvođač.

Račun je pisan u elektronskom obliku i važeći je bez potpisa i pečata sukladno članku 4. stavku 2. Zakona o knjigovodstvu.

Rok isporuke: 30-40 dana od uplate

Primio:

Izdao:



AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.o.  
Ivana Broza 8a, 10000 Zagreb  
tel.: +385 1 389 5552  
e-mail: info@avitech.hr  
OIB: 74228338976

**Račun broj: 2056-01-91**  
**Otpremnica broj: 2114**

Datum računa: **14/07/2017**  
Obrada dokumenta: **Marija Zbodulja**  
Način otpreme: **Vlastiti prijevoz**  
Mjesto izdavanja: **Ivana Broza 8a, Zagreb**  
Sredstvo plaćanja: **Virman - Valuta: 14/07/2017**  
Poziv na broj: **441213325-3177**  
Ponuda: **709**  
Datum otpreme/usluge: **14/07/2017**

Kupac:  
OIB: **72272055420**

**Una montaža d.o.o**  
**Vilanci 3/c**  
**49215 Tuhelj**

R. Šifra br.	Naziv artikla / usluge	Jed. mj.	PDV %	Količina	Cijena	Iznos	Iznos rabata	Iznos stavke
1 31110023	<b>Apple iPad Mini 4 Wi-Fi 32GB Space Gray tablet</b> Serijski broj: DLXS59K8HGX3	kom	25	1,00	3.180,00	3.180,00	127,20	3.052,80
<b>UKUPNO:</b>				<b>1,00</b>		<b>3.180,00</b>	<b>127,20</b>	<b>3.052,80</b>

Osnovica za PDV 25%: **3.052,80**  
PDV 25%: **763,20**  
UKUPAN IZNOS RAČUNA (kn): **3.816,00**  
Slovima: **tritisućeosamstotinašesnaest kn**

Umanjenje iznosa PDV-a izvršeno po računima za predujam broj:  
272-01-97

Primljeni predujam: **3.816,00**  
Osnovica za PDV 25% iz predujma: **3.052,80**  
PDV 25% iz predujma: **763,20**

Razlika osnovice za PDV 25%: **0,00**  
Razlika PDV 25%: **0,00**  
Razlika za platiti (kn): **0,00**

Svojim potpisom klijent potvrđuje da je roba preuzeta bez mehaničkih oštećenja i vidljivih nedostataka, te da je upoznat s minimalnih tehničkim zahtjevima za pravilan rad iste!

Roba je u vlasništvu AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.o dok u potpunosti nije plaćena!

Za nepravovremene uplate zaračunavamo zakonske redovne zatezne kamate!

JAMSTVO: Originalni račun je ujedno i valjano jamstvo za kupljenu robu. Garancija za određeni proizvod traje kako propisuje pojedini proizvođač.

Račun je pisan u elektronskom obliku i važeći je bez potpisa i pečata sukladno članku 4. stavku 2. Zakona o knjigovodstvu.

Rok isporuke: 30-40 dana od uplate

Primio:

Izdao:

Oznaka operatera: **Marija Zbodulja**, Vrijeme izdavanja računa: **10:23**, Interna oznaka: **2059**, Način plaćanja: **Transakcijski račun**

Stranica 1



**Račun broj: 2158-01-91**  
**Otpremnica broj: 2217**

Datum računa: 21/07/2017  
Obrada dokumenta: Marija Zbodulja  
Način otpreme: Vlastiti prijevoz  
Mjesto izdavanja: Ivana Broza 8a, Zagreb  
Sredstvo plaćanja: Virman - Valuta: 21/07/2017  
Poziv na broj: 441213325-3177  
Ponuda: 709  
Datum otpreme/usluge: 21/07/2017

Kupac:  
OIB: 72272055420

Una montaža d.o.o  
Vilanci 3/c  
49215 Tuhelj

R. br.	Šifra	Naziv artikla / usluge	Jed. mj.	PDV %	Količina	Cijena	Iznos	Iznos rabata	Iznos stavke
1	31100063	DJI S1000+	kom	25	1,00	10.940,00	10.940,00	765,80	10.174,20
2	31150003	DJI A3 Pro	kom	25	1,00	10.620,00	10.620,00	743,40	9.876,60
3	31150004	Gremisy H3 Gimbal Eco Fly	kom	25	1,00	10.400,00	10.400,00	520,00	9.880,00
4	31150005	Gremisy Adapter Plate S900 / S1000	kom	25	1,00	480,00	480,00		480,00
5	30100055	Gremisy CanLink for DJI CANBUS	kom	25	1,00	1.900,00	1.900,00	95,00	1.805,00
6	31100110	Gens Ace EC5 Adapter (Parallel)	kom	25	1,00	120,00	120,00		120,00
7	90100571	EFUEL MEGA POWER 30V 1200W/50A	kom	25	2,00	1.680,00	3.360,00	168,00	3.192,00
8	31100018	Futaba 14SGH 14-Channel 2.4 GHz Computer Radio System	kom	25	2,00	4.660,00	9.320,00	652,40	8.667,60
9	31100045	DJI S1000 Part58-Premium Propeller Pack (8)	kom	25	1,00	480,00	480,00	33,60	446,40
10	31100157	Connex HD Video Downlink set	kom	25	1,00	11.420,00	11.420,00	571,00	10.849,00
11	31160002	Tattu 22000mAh 22.2V 25C 6S1P Lipo Battery Pack	kom	25	6,00	2.960,00	17.760,00	888,00	16.872,00
12	31100240	MARS 120 V2 Parachute	kom	25	1,00	12.440,00	12.440,00	622,00	11.818,00
13	31100195	Mayday deployment system	kom	25	1,00	1.140,00	1.140,00	57,00	1.083,00
14	11120051	AVtec XHD070 monitor	kom	25	1,00	1.640,00	1.640,00	164,00	1.476,00
15	11120057	Lilliput 969A/P Monitor	kom	25	1,00	1.980,00	1.980,00	99,00	1.881,00
16	11180005	Acebil QRSS Quick Release Plate Set	kom	25	1,00	288,00	288,00		288,00
17	30100059	Servo extension cable	kom	25	1,00	50,00	50,00		50,00
18	11150052	Dynacore DV-6S 6600mAh NP-F970 Battery	kom	25	4,00	680,00	2.720,00	272,00	2.448,00
19	11150024	Dynacore DV-2S 2200mAh NP-F550 Battery	kom	25	1,00	398,00	398,00	39,80	358,20
20	90100055	Lilliput 7" Monitor Arm	kom	25	1,00	280,00	280,00	28,00	252,00
21	90100070	Dynacore D-BMCC Cable for Blackmagic	kom	25	2,00	160,00	320,00		320,00
22	31100067	DJI IOSD MARK II	kom	25	1,00	624,00	624,00	31,20	592,80
23	31180007	Workswell WIRIS Gen.2- thermal imaging camera for drones, 640 x 512 pixels, 13mm	kom	25	1,00	84.000,00	84.000,00	4.200,00	79.800,00
24	31150010	Kofer po mjeri - S1000+	kom	25	1,00	3.960,00	3.960,00	198,00	3.762,00
25	99200012	Instalacijski materijal, konektori, adapteri za baterije i punjače, konektori telemetrija, A3, gimbal, kamera GPS	kom	25	1,00	1.440,00	1.440,00		1.440,00
26	99200007	Instalacija letjelice - sklapanje, podešavanje i testiranje	kom	25	1,00	8.400,00	8.400,00	420,00	7.980,00
27	99300002	Edukacija za rad sa sustavom DJI S1000+, Dva dana po 4 sata	sat	25	8,00	380,00	3.040,00	152,00	2.888,00
28	30110004	DJI Inspire 2 Part05 TB50 Intelligent Flight Battery	kom	25	4,00	1.200,00	4.800,00	240,00	4.560,00
29	30100148	iCharger 4010 Duo	kom	25	2,00	1.940,00	3.880,00	194,00	3.686,00
30	31150009	FPV kamera, videolink, napajanje, kabl	kom	25	1,00	1.805,00	1.805,00		1.805,00
1.	klasa 01:	01010004 Low light FPV Cam Super HAD II, 540TVL 20x20mm						1,000	kom
2.	dronovi dji:	30100074 DJI AVL58 RX Module						1,000	kom
3.	dronovi dji:	30100065 DJI VTx Module						1,000	kom
4.	dronovi dji:	30100066 DJI Clover Leaf Antenna						1,000	kom
		<b>Ukupno za proizvod:</b>			<b>1,00</b>		<b>1.805,00</b>	<b>1,000</b>	<b>kom</b>
31	13160004	Dynacore DST-1 Light Stand	kom	25	1,00	550,00	550,00	165,00	385,00

Oznaka operatera: Marija Zbodulja, Vrijeme izdavanja računa: 15:41, Interna oznaka: 2161, Način plaćanja: Transakcijski račun  
Stranica 1

R. št. br.	Naziv artikla / usluga	Jed. m.	PDV %	Količina	Cijena	Iznos	Iznos rabata	Iznos stavke
32 31150021	Gromax g8stabl II3 - Handle Bar and Tuning Stand	korn	25	1,00	2.580,00	2.580,00		2.580,00
33 31150020	Gromax - Circular Quick Release	korn	25	1,00	1.340,00	1.340,00		1.340,00
34 31100130	DJI Inspire 1-P3 Part67 Remote Controller Monitor Hood(For Tablets)(Pro/Adv)	korn	25	1,00	112,00	112,00		112,00
35 01010003	FPV Pult Futaba SG14 Edition	korn	25	1,00	940,00	940,00		940,00
UKUPNO:				57,00		215.507,00	11.319,20	204.187,80

Osnovica za PDV 25%:

204.187,80

PDV 25%:

51.046,95

UKUPAN IZNOS RAČUNA (kn):

255.234,75

Slovima:

dvijestotinopedesetpetiisućadvijestotinetridesetčetiri kn i 75 lp

Umanjenje iznosa PDV-a izvršeno po računima za predujam broj:  
272-01-97,321-01-97

Primljeni predujam:

203.300,35

Osnovica za PDV 25% iz predujma:

162.640,28

PDV 25% iz predujma:

40.660,07

Razlika osnovice za PDV 25%:

41.547,52

Razlika PDV 25%:

10.386,88

Razlika za platiti (kn):

51.934,40

Slovima:

pedesetjednatisućadevetstotinatridesetčetiri kn i 40 lp

Svojim potpisom klijent potvrđuje da je roba preuzeta bez mehaničkih oštećenja i vidljivih nedostataka, te da je upoznat s minimalnih tehničkim zahtjevima za pravilan rad iste!

Roba je u vlasništvu AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.o dok u potpunosti nije plaćena!

Za nepravovremene uplate zaračunavamo zakonske redovne zatezne kamate!

JAMSTVO: Originalni račun je ujedno i valjano jamstvo za kupljenu robu. Garancija za određeni proizvod traje kako propisuje pojedini proizvođač.

Račun je pisan u elektronskom obliku i važeći je bez potpisa i pečata sukladno članku 4. stavku 2. Zakona o knjigovodstvu.

Rok isporuke: 30-40 dana od uplate

Primio:

\_\_\_\_\_

Izdao:

**AVITEH**

Audio Video Tehnologije d.o.o.  
ZAGREB, OIB: 74228338976

Oznaka operatera: Marja Zbodulja, Vrijeme izdavanja računa: 15:41, Interna oznaka: 2161, Način plaćanja: Transakcijski račun

Stranica 2

AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.o., Šenoiće Branke 10, 10020 Zagreb, Tel.: +385 1 889 5552, Fax: +385 1 889 5552, IBAN: HR2223600001102294879, OIB: 74228338976  
Društvo je upisano u Registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem TI-15/18517-1, MBS 080805145. Temeljni kapital društva iznosi 20 000,00 kuna i uplaćen je u cjelosti. Uprava: Dario Lesić